RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 41/2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeada pela Portaria nº 1145/REIT -
CGAB/IFRO (Doc. SEI nº 1966256), de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19 de
junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, por meio da
Portaria em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO
Resultado Preliminar da Oficina de Técnica em Maquiagem e Técnica de Manicure e Pedicure.

OFICINA: Técnica em Maquiagem

Ordem        Nome Candidato(a)             Situação do Candidato(a)

1 Mariana Conceição Bispo Bandeira Classificada(o)

2 Isabelly Vitória da Silva Classificada(o)

3 Rosana Aparecida Soares Cisconetti Classificada(o)

4 Rosângela Souza Sonni Classificada(o)

5 Gesimara Santos Andrade Classificada(o)

6 Nicoly Gonçalves de Aguiar Classificada(o)

7 Sibelly Xurop Silveres Arara Classificada(o)

8 Joice Soares Machado Classificada(o)

9 Luci Adreia Garcia Vallenilla Classificada(o)

10 Alice Vitória de Oliveira Jesus Classificada(o)

11 Lorena Tavares Ponti Belizário Classificada(o)

12 Graziele Rodrigues da Silva Classificada(o)

13 Jhenefer Leticia Rodrigues da Silva Classificada(o)

14 Elaine Carlos Nilero Classificada(o)

15 Denize Ferreira Corrêa Classificada(o)

16 Ana Maria Cristino da Silva Classificada(o)

17 Gessica Soares Machado Classificada(o)

18 Gabrieli Soares Machado Classificada(o)

19 Valdirene Leite dos Santos Classificada(o)

20 Taila Roberto Leal Classificada(o)

21 Taina Roberto Leal Classificada(o)

OFICINA: Técnica Manicure e Pedicure

Ordem        Nome Candidato(a)             Situação do Candidato(a)

1 Isabelly Vitória da Silva Classificada(o)

2 Vanessa do Carmo Pereira Classificada(o)

3 Nicoly Gonçalves de Aguiar Classificada(o)

4 Taila Roberto Leal Classificada(o)

5 Evylyn Crystyna Mendonça da S. Santana Classificada(o)

6 Silbelli Xuvaod Soares Arara Classificada(o)

7 Joice Soares Machado Classificada(o)

8 Luci Andrea garcia Vallenilla Classificada(o)

9 Alice Vitória de Oliveira Jesus Classificada(o)

10 Maria Aparecida Brito Rodrigues Classificada(o)

11 Lorena Tavares Ponti Belizário Classificada(o)

12 Graziele Rodrigues da Silva Classificada(o)

13 Jhenefer Leticia Rodrigues da Silva Classificada(o)

14 Neide da Silva Classificada(o)

15 Elaine Carlos Vieira Classificada(o)

16 Denize Ferreira Corrêa Classificada(o)

17 Aline Santos do Carmo Classificada(o)

18 Gessica Soares Macahado Classificada(o)

19 Gabriele Soares Machado Classificada(o)

20 Yasmim Gabrielly Simões da Silva Classificada(o)

21 Valdirene Leite dos Santos Classificada(o)

22 Gleice Freira Forage Classificada(o)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
10/04/2025, às 10:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2611826
e o código CRC 69AD5429.

Referência: Processo nº 23243.003138/2025-70 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2611826

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0